[image: image1.png]

A CAPITAL DO CHÁ
	CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

-ESTADO DE SÃO PAULO-
Rua Shitiro Maeji, nº 459 - CEP 11.900-000 TEL/FAX: (013) 3821.4766-caixa postal, 141
Site:www.camararegistro.sp.gov.br      e-mail: Anderson.eiroz@hotmail.com

INDICAÇÃO Nº 474/2023
Senhor Presidente,

Apresento a V. Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a limpeza do canteiro em frente ao Lago do Bloco B – entre as Ruas João Simoni e Antônio José do Prado Verde.
JUSTIFICATIVA:

Em virtude de estar com aspecto de abandono, com o mato avançando sobre a calçada, o que impede a livre locomoção dos munícipes.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 05 de abril de 2023.
RENATO SOUZA MACHADO
Vereador